tibus. ut ea nūc à lucullo delata existimare. In scri pturis qdē canistrū fīcis plenū legim⁹. cerasa vō nō inuenim⁹. Optamus itaqz te de illis pomis fie ri. q̄ contra templū dñi sunt. & de quibus dicitur que bona valde. Nichil quippe saluactor mediū aāt et sicuti frigidū nō refugiens. calidis delectaet. ita tepidos se euomere in apocalipſi loquit̄. Vnō nobis solicitis p̄uidendū est. ut solennē diem nō tam ciboz abundantia q̄ sp̄us exultatōe celebremus. Quia valde absurdum ē nimia saturitate martirē honorare velle. sciam⁹ deo ieunij placuisse. Ita tibi semp comedendū est. ut cibū et oratō sequat̄ et lectio. Quod si aliquib⁹ displicet apostoli verba cantato. Si adbuc hominib⁹ placet. xp̄i acilla non essem. **I**dem ad marcellam de significatōe munez. Ut absentiam corporoz sp̄us fabulatōne solemur. faciat vñusquisqz quod p̄ualet. Vos dona trasmittitis. nos epistolaz remittim⁹ gratiarū ita. tamen ut quia velataz virgīnū mun⁹ ē aliqua in ip̄is munusculis esse misteria declarem⁹. Hacc⁹ oratiōis atqz ieunij signū ē. selle ut foras pedes vgo nō moueat. cerei ut accenso lumē xp̄i expectetur. aduent⁹. calices mortificatōz carnis ostendūt et animū semp ad martirū p̄paratū. Qz aut et matronis offertis muscaria p̄uis animalib⁹ ventilanda. elegans significatio est debere luxuriā cito restringere. quia musce morientes p̄dū suauitatem vnguenti. **LXXXIX.** **D** sancto firmimo ambianensi episcopo. **E**x gestis eius.

**R**acian⁹ itaqz valentīniani filius. ciuitatem quā adiacēt flumē lōbonabeia an thoni⁹ pīz ei⁹ cōditor appellauerat. suo p̄fecit dominiō. ibiqz impialem sibi sortit⁹ ē dignitatē. cui et nomē mutādo indidic. et ab ambitu fluminū ambianis eā nominauit. Per idē typus fausti an⁹ vir genere nobilis. nō solū ambianis. sed etiā toti⁹ gallie p̄fectus erat. hic vnicū filiū habuit. quē in honore et memoria sancti firmini martiris firmū nūcupauit. Qui bone īdolis puerul⁹ esse incipiens etatulā suā dño p̄creauit. Cūqz virtutū gradib⁹ ad culmia ecclesie p̄scēdere videretur ambianis plebib⁹ grāt̄ episcop⁹ ordīnat⁹. Vbi q̄ len quēqz se prestiterit q̄s digne valeat explicare. Quis tantoz verboz copia instruct⁹ sit ut cūcta eius bona ut decet p̄sequi queat. Ab omni erore infidelitatis et vane gentiliū sup̄sticiōis vrbe purgata. i loco vbi corp⁹ beatū firmī martiris tumulatū fuerat. ecclesiam sancte dei genitricis semper qz virginis marie p̄struxit. quā p̄loz refluxus sup̄mis honorib⁹ munerauit. In qua dū ī pascali festiuitate sacra p̄tractaret misteria. celis aptis palma domini nr̄i biesu xp̄i aspexit. que eius vice sacrosā etā crismata beaut̄. qui de sacro sancti maueris visione imo p̄ceptōe sanctificatus. ab omni inqui namento carnis et spirit⁹ postmodū mansit illes⁹. **O**quotiens ob veritatis assertiōez paratā habuit mortem. sed licet ei soza tempis p̄stare martirium nō potuerit. gloriam tñ martirij nō amilis. quia pro spe eternitatis iugiter laborauit. Insignis itaqz vīrentib⁹ miraculis choruscus kl. septemb̄is migravit ad xp̄m. **XC.** **D**e sanctis eiusdem vībis episcopis honorato et saluio. **E**x gestis eorum.